-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR VENETO

COMUNICATO UFFICIALE N. 357 DEL 22/06/2025
UFFICIO GARE N. 1

Under 17 Maschile Gold

Trofei Regionali - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR VENETO
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir. BRONZO

MBA BASSANO

IND. BASKETBALL CLUB
U. S. CARMINI
AUTOMARKET Martellago
CALORFLEX Oderzo

(S, NI LN
NI N N N N0

Note:

o0 =~ Wwbh <L

wNDND =2 OT

331
278
183
152
155

219
253
206
185
236

PUNTI

o o N O

CR VENETO
30174VENEZIA - Via del Gazzato, 4
Tel 041-982990 - Fax 041.989227



