## FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

## COMUNICATO UFFICIALE N. 357 DEL 22/06/2025

## UFFICIO GARE N. 1

Under 17 Maschile Gold

Trofei Regionali - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR VENETO

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

## Gir. BRONZO

		G	V	Р	F	S	К	PUNTI
1	MBA BASSANO	4	4	0	331	219	0	8
2	IND. BASKETBALL CLUB	4	3	1	278	253	0	6
3	U. S. CARMINI	4	1	2	183	206	0	2
4	AUTOMARKET Martellago	4	0	2	152	185	0	0
5	CALORFLEX Oderzo	4	0	3	155	236	0	0

Note: